مجله‌های الکترونیکی (ص ۶۴ - ۶۶) اطلاعات تازه‌ای در مورد نشرهای گوناگون مقاله‌ها و مجلات ارایه داده است که آشنائی دانش‌آموختگان کشور با آنها می‌تواند گامی مثبت در هموار ساختن راه‌یابی به چنین مثال‌هایی در زمینه نشر مجله‌های علمی کشور میسر سازد.

فصل چهارم، به سرگذشت نشریه‌های ادواری در ایران پرداخته است و از آغاز روزنامه‌نگاری در ایران با ظهور «کاغذ اخبار» به همت میرزا صالح شیرازی ۱۲۵۳ ه. ق (۱۸۳۷ م.) سخن رفته است و با ذکر سیرتاریخی بسیار مجملی از روزنامه‌ها و اکتفا کردن به تعداد آنها در هر دوره ادامه یافته است که به نظر نگارنده، اهمیت موضوع یاد آوری شرحی در مورد اولین روزنامه‌هایی چون **روزنامه وقایع اتفاقیه**، ۱۲۷۷-۱۲۶۷ ق از اقدامات شایان توجه میرزاتقی‌خان امیرکبیر، و یا **روزنامه دولت علیه ایران** که تا ۱۲۸۶ ق.